
video

4. Lekce

video

4. lekce

V 4.1 Mám nového kamaráda. Část 1
Délka videa: 00:24

Linda: Ahoj Amy, čekáš dlouho?
Amy: Ahoj Lindo, moc dlouho ne. Jak se máš?
Linda: Ale, jde to. Ta tvoje sukně vypadá dobře!
Amy: Děkuju, je úplně nová.
Linda: No a jak se máš?
Amy: Mám se fajn. Víš, že mám nového kamaráda?
Linda: Opravdu? A jak se jmenuje?
Amy: Jmenuje se David.

V 4.2 Mám nového kamaráda. Část 2
Délka videa: 00:29

Linda: Tak David… A co dělá? Je to tvůj spolužák? 
Také studuje češtinu?

Amy: Není to můj spolužák. Je to Čech. Pracuje jako 
barman.

Linda: A co rád dělá? Dělá nějaký sport?
Amy: Myslím, že hraje fotbal.
Linda: Ty se ráda díváš na fotbal? To nevím.
Amy: Moc ne…
Linda: Ale když hraje tvůj přítel…
Amy: Není to můj přítel! Je to jenom můj kamarád…
Linda: No dobře, dobře…

V 4.3 Mám nového kamaráda. Část 3
Délka videa: 00:38

Linda: A jaký je?
Amy: Je milý a sympatický. Má pořád dobrou náladu 

a často se směje.
Linda: A jak vypadá?
Amy: Je docela vysoký… Má krátké hnědé vlasy a hezké 

oči, takové modré…
Linda: Opravdu? To je zajímavé.
Amy: Proč?
Linda: No, protože já znám taky jednoho vysokého 

kluka a jmenuje se David… A taky má hnědé vlasy 
a modré oči! A hraje fotbal. Ale není barman!

Amy: A kdo to je?
Linda: Můj bratr!
Amy: No to jo, já vím, že máš bratra.

V 4.4 Mám nového kamaráda. Část 4
Délka videa: 00:33

Linda: Můžu vidět toho tvého barmana? Máš fotku?
Amy: Fotku?
Linda: No, chci vidět, jak vypadá.
Amy: Jednu fotku mám. Počkej, tady je.
Linda: Cože? Ale to je David!
Amy: Ano, říkám, že se jmenuje … Moment, ty myslíš 

tvého…?
Linda: Mého bratra! To je on!
Amy: Nerozumím. Ty říkáš, že tvůj bratr není barman.
Linda: Vypadá to, že ten náš David neříká úplně 

pravdu…


